[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021                                                                                                                            № 1811 - п
г. Невьянск

О внесении изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 24.08.2021 № 1326-п «О формировании, ведении и актуализации единого перечня категорированных и паспортизированных объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности Невьянского городского округа»

В соответствии с пунктом 4 статьи 5.2 Федерального закона
от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», подпунктом 7.1 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Невьянского городского округа от 24.08.2021 № 1326-п «О формировании, ведении и актуализации единого перечня категорированных и паспортизированных объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности Невьянского городского округа», изложив приложение № 3 «Форма перечня категорированных и паспортизированных объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности на территории Невьянского городского округа» в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                                   А.А. Берчук

2
Приложение
к постановлению администрации
Невьянского городского округа
от 08.11.2021 № 1811 - п
«Приложение № 3
[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Невьянского городского округа
от 24.08.2021 № 1326-п

Форма перечня категорированных и паспортизированных объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности
на территории Невьянского городского округа.

	Порядковый (реестровый) номер категорированного объекта
	Основание
присвоения категории объекту

	Дата внесения (изменений) в сведения о категорированном объекте
	Дата и основание исключения сведений о категорированном объекте
	Сведения о юридическом лице (далее – ЮЛ)
	Сведения о категорированном объекте

	полное наименование
	сокращенное наименование (если имеется)
	организационно-правовая форма для ЮЛ
	адрес (место нахождения) ЮЛ
	ИНН ЮЛ
	наименование категорированного объекта
	наименование товара (работы, услуги)
	сведения о категории опасности категорированного объекта
	адрес категорированного объекта

	категория опасности категорированного объекта
	дата присвоения категории опасности
	дата утверждения паспорта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

Ответственный за сбор, обобщение и учёт сведений о состоянии категорирования,
паспортизации и антитеррористической защищённости объектов (территорий),
находящихся в муниципальной собственности Невьянского городского округа               ______________                   ____________________
                                                                                                                                                                                                 (роспись)                                      (Фамилия и инициалы)

Уточнено по состоянию на _____________________»
image1.wmf